Ayuntamiento municipal las salinas

Estado de Rendimiento Financiero

Del ejercicio terminado al 30 junio 2024 y 2023

(Valores en RDS)

Ingresos (Notas 12 y 13)
Impuestos

Transferencias y donaciones
Total ingresos

Gastos (Notas 14, 15,16,17,18,y 19)
Sueldos, salarios y beneficios a empleados
Subvenciones y otros pagos por transferencias
Suministros y material para consumo
Gasto de depreciacion y amortizacion
Otros gastos
Gastos financieros
Total gastos

Ganancia (perdida) por diferencia cambiaria
Participacion en resultado de asociadas

Resultado del periodo (ahorro / desahorro)
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2024

831,785.03
12,140,211.00

12,971,996.03

5,621,570.65
693,705.00
1,151,353.46
506,831.90
2,037,047.90
8,900.00

10,019,408.91

Firma del Enc. Administrativo

0(0)

2,952,587.12
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Firma del Contadorv.



