Ayuntamiento municipal las salinas Estado de Rendimiento Financiero Del ejercicio terminado al 30 junio 2024 y 2023 (Valores en RD\$)

	2024
Ingresos (Notas 12 y 13)	
Impuestos	831,785.03
Transferencias y donaciones	12,140,211.00
Total ingresos	12,971,996.03
Gastos (Notas 14, 15,16,17,18,y 19)	
Sueldos, salarios y beneficios a empleados	5,621,570.65
Subvenciones y otros pagos por transferencias	693,705.00
Suministros y material para consumo	1,151,353.46
Gasto de depreciación y amortización	506,831.90
Otros gastos	2,037,047.90
Gastos financieros	8,900.00
Total gastos	10,019,408.91
Ganancia (perdida) por diferencia cambiaria	0 (0)
Participación en resultado de asociadas	
Resultado del período (ahorro / desahorro)	2,952,587.12
Las notas son parte intégral de estos Estados Financieros. Firma del Director o Presidente Firma del Enc. Administrativo	Firma del Financiero Firma del Contador.